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

会場

Fujiスーパー

COCOS

クリエイトS・D

みらい保育園山下団地

セブンイレブン

ガ
ス
ト

平塚大橋

二瓶内科胃腸科

至
平
塚
大
橋

至
平
塚
大
橋

CAR NAVI INFO.
平塚市徳延760付近

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス12分停歩2分
■土地／122.29㎡(36.99坪)　
■建物／114.27㎡(34.56坪)　
■構造／木造2階建　
■間取／5LDK＋納戸＋小屋裏収納　
■築年／平成14年9月　　
■所在／平塚市徳延　

取引態様／媒介

販売
価格
ご返済例　借入額2,680万円

月6々9,273円 ボーナス時
加算額 0円

Fuji
スーパー
約235m

平塚市

徳　延

万円2,680

中古戸建 広告
初掲載!

LDK約19.2帖
収納豊富な間取設計

住環境良好

花
水
小
学
校
前

桃浜公園前

61
浜岳公園

桃浜公園

浜
岳
中
学
校

花
水
小
学
校

しまむら
ストアー

平塚信金

菫
平
郵
便
局

会場

至国道134号線
CAR NAVI INFO.

平塚市菫平4-29付近

■交通／東海道線｢平塚｣駅徒歩16分
■土地／102.68㎡(31.06坪)
■建物／98.95㎡(29.93坪)
■構造／木造2階建　
■間取／3LDK＋書斎＋パントリー＋WIC＋SIC
■築年／令和4年12月
■所在／平塚市菫平

取引態様／媒介

販売
価格 花水小学校

約400m

平塚市

菫　平

万円
(税込)4,390

新築戸建 広告
初掲載!

ご返済例　借入額4,390万円
月9々5,379円 ボーナス時加算額

100,000円（年2回）

広告
初掲載!

耐震等級3取得
（最高等級）

収納豊富な間取設計

129

馬入ふれあい公園入口
堤町

榎木町北

工業団地入口

榎木町
馬入交差点

サン・キッズ湘南

ファミリー
マート

セブンイレブン

たけい歯科

会場

CAR NAVI INFO.
平塚市中堂10-18付近

■交通／東海道線｢平塚｣駅徒歩20分
■土地／93.89㎡(28.40坪)
■建物／97.29㎡(29.43坪)
■構造／木造2階建　
■間取／3LDK＋WIC＋SIC
■築年／令和5年4月
■所在／平塚市中堂

取引態様／媒介

販売
価格 松原小学校

約500m

平塚市

中　堂

万円
(税込)4,280

新築戸建 広告
初掲載!

ご返済例　借入額4,280万円
月9々2,536円 ボーナス時加算額

100,000円（年2回）

新
価格!

敷地43坪の角地
車3台駐車可
(車種による)

山下団地入口

ガスト

マクドナルド

山下北公園 旭南
公民館

山下団地

船越歯科

河
内
川
河
内
川

会場

CAR NAVI INFO.
平塚市山下1035付近

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス14分停歩5分
■土地／143.40㎡(43.37坪)
■建物／95.57㎡(28.90坪)
■構造／木造2階建　
■間取／4LDK
■築年／令和5年2月
■所在／平塚市山下

取引態様／媒介

販売
価格
ご返済例　借入額3,580万円

月9々2,536円 ボーナス時
加算額 0円

山下小学校
約510m

平塚市

山　下

万円
(税込)3,580

新築戸建 広告
初掲載!

令和5年4月 内外装リフォーム済
外壁・土間洗浄、キッチン(IHコン
ロ)交換、トイレ交換(1F)、クロス
張替、CF一部交換、和室畳交換、
庭整地、ハウスクリーニング等

吾妻橋62

63

片岡神社

龍源寺

おざわ歯科
宮川酒店

至
秦
野
市

至
国
道
1
号
線

金目川金目川

会場

小
田
原
厚
木
道
路

小
田
原
厚
木
道
路

CAR NAVI INFO.
平塚市片岡1236-2付近

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス22分停歩5分
■土地／185.60㎡(56.14坪)
■建物／105.01㎡(31.76坪)
■構造／軽量鉄骨造2階建
■間取／4LDK＋WIC＋納戸　
■築年／平成21年12月
■所在／平塚市片岡

取引態様／売主

販売
価格 金目小学校

約1,100m

平塚市

片　岡

万円
(税込)2,590

中古戸建

ご返済例　借入額2,590万円
月6々6,946円 ボーナス時

加算額 0円

新
価格!

令和5年1月 内外装リフォーム済
クロス張替、キッチン・浴室・トイレ・
洗面化粧台・給湯器・コスモスイッ
チ・インターホン・照明一部交換、外
壁塗装、ハウスクリーニング 等

新大縄橋

中原二丁目南

中
原
遺
跡
公
園
前

エスパティオ
セブン
イレブン

ユー
コープ

クリエイト
S･D

ファミリー
マート

クリエイト
S･D

しまむらストアー

中原
小学校

ローソン

平塚市
総合公園会場 61

CAR NAVI INFO.
平塚市中原1-20-15付近

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス10分停歩1分
■土地／206.81㎡(62.56坪)
■建物／131.66㎡(39.82坪)
■構造／木造2階建
■間取／4LDK(5LDKに変更可)＋WIC
■築年／平成8年3月
■所在／平塚市中原1丁目

取引態様／売主

販売
価格 大原小学校

約565m

平塚市

中　原

万円
(税込)4,690

中古戸建

ご返済例　借入額4,690万円
月1々03,134円 ボーナス時加算額

100,000円（年2回）
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掲載物件は全て頭金0円で購入可能！
詳しくは当社までお問い合わせ下さい!

国土交通大臣免許(1)10086号 （公社）全国宅地建物取引業保証協会会員
（公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員 （公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

株式会社クリップ
〒254-0824 平塚市花水台15-11
●TEL.0463-26-3266  
●FAX.0463-26-3230  
●https://cliphousing.com

0120-779-620
平塚駅

St.HIRATSUKA

134虹ヶ浜花水川橋

花水小

浜岳中
平塚工科高

東海道線

マツモト
キヨシ

しまむら
ストアー平塚菫平

郵便局

62 61
608

旧海上自衛隊
平塚宿舎1号棟

高橋医院

当社 駐車場
8台分

当社案内図

キッズスペース
完備

売却不動産大募集!
地域密着の当社にぜひご相談下さい!

無料相談｜無料査定｜秘密厳守

マンション 戸 建

土 地 事業用物件

当社HPには
最新物件や
未公開物件
多数掲載中!
右記二次元コードから
簡単アクセス!

■返済例は全て、頭金0円、金利0.475%(変動金利)･横浜銀行(紹介ローン)、最高融資限度額1億円の場合、諸費用別途。お客様により諸条件が異なる場合がございま
す。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介
手数料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット/収納■徒歩1分＝
80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■掲載写真は一部加工しております。■広告有効期限／発行より2週間 ■建物構
造に関する記載  ･RC＝鉄筋コンクリート造 ･SRC＝鉄骨鉄筋コンクリート造

REAL ESTATE INFORMATION

クリップハウジングクリップハウジング“オススメ”物件情報“オススメ”物件情報
REAL ESTATE "PICK UP" INFORMATION

クリップハウジングクリップハウジング““当社売主当社売主”物件情報”物件情報

埼玉

東京

神奈川

当社ホームページで当社ホームページで
売主未公開物件を検索!売主未公開物件を検索!
コチラの二次元コードで簡単アクセスコチラの二次元コードで簡単アクセス

▲▲ ▲▲

1都2県で社有物件多数保有
戸建･土地

マンション 物件保有!57現
在

売却物件売却物件
大募集!大募集!

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス24分停歩1分
■専有(壁芯)／54.38㎡(16.44坪)　■バルコニー／8.81㎡(2.66坪)
■構造／RC造5階建5階部分　■間取／2LDK
■築年／昭和52年3月　■管理費／5,180円/月(一部委託･日勤)
■修繕積立金／10,704円/月　■所在／平塚市高村

平成29年10月新規リフォーム完了済
キッチン・洗面台・トイレ・浴
室・建具交換、クロス新規張
替 等

平塚高村団地
マンション

販売
価格 880万円 月2々2,746円 ボーナス時

加算額 0円ご返済例
借入額880万円

取引態様／専任媒介

新
価格!

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス19分停歩5分　
■土地／107.29㎡(約32.46坪)　■建物／61.68㎡(18.65坪)　
■構造／木造2階建　■間取／3LDK
■築年／昭和57年7月　■所在／平塚市根坂間
※他私道持分56.33㎡×1/4有

令和5年1月内装リフォーム済
クロス張替え、床フローリング張替え、
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